сила от прекратяване на действието на договор № Д-Дост-03 от 08.03.2016 г.  

ІІІ. ЦЕНА, НАЧИН И СРОКОВЕ НА ПЛАЩАНЕ 
Чл. 3. (1) Цената по този договор се определя въз основа стойността на 

закупените и доставени на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ стоки до достигане на обща стойност от 

25 000,00 (двадесет и пет хиляди) лева без ДДС или 30 000(тридесет хиляди) лева с 

ДДС. 

(2) Цената на всяка доставка се формира като обща стойност от единичните 

цени на всички заявени артикули. 

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща цената по този договор, като плаща стойността 

на всяка отделна заявка до 30 (тридесет) дни след доставянето й, удостоверено с